: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
اقای سیداحسان اسدالهی به شماره ملی 0640266371
و اق��ای مجید قرخلوء به ش��ماره مل��ی 0921183933 به
عن��وان اعضا هیئت مدیره برای م��دت نامحدود انتخاب

گردیدند .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )376648(

س
,9
71
71
43

چهارشنبه 24 بهمن 1397
7 جمادی الثانی 1440 13 فوریه 2019 سال سی و دوم شماره 8902

چهارشنبه 24 بهمن 1397
11 7 جمادى الثانى 1440 13 فوريه 2019 سال سى و دوم شماره 8902

خبر

تاريخ: «انّ مع الصبر نصراً» عنــوان كتاب خاطرات خودگفته
رهبــر انقلاب از دوران مبارزه عليــه رژيم پهلوى به زبان عربى
است كه عصر پنجشنبه 18 بهمن 1397 در مراسمى در بيروت
رونمايى شــد.

در نســبتى كــه انســان ها با خدا
برقرار مى كنند، يك دوره تاريخى
شروع مى شود و همه ويژگى هاى
انســان ها نســبت بــه آن زمانه،
معناى خود را مى يابند و به همين
جهــت بــا انجمــن حجتيه اى هــا و
ملىّ مذهبى ها تاريخِ جديدى شروع
نمى شود كه انسان بتواند بيرون

از معناى سكولاريته زندگى كند

12
چهارشنبه 24 بهمن 1397

7 جمادى الثانى 1440 13 فوريه 2019 سال سى و دوم شماره 8902

ورزشـــى
13

چهارشنبه 24 بهمن 1397
7 جمادى الثانى 1440 13 فوريه 2019 سال سى و دوم شماره 8902

در ورزشگاه امام رضا(ع) برگزار مى شود
بازى بزرگ به ياد شهداى چوار

ورزش:به گزارش روابط عمومى موسســه تربيت بدنى آستان قدس
رضوى، ديدار دوســتانه فوتبال بين تيم هاى منتخب پيشكســوتان
خراسان رضوى و پيشكسوتان شهداى چوار 65 ايلام در ورزشگاه